
CONG TY CO PHAN
Nu6cs~CHTHAINGUYEN

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VI~T NAM
BQc l~p - Tl}' do - H~nh phuc

S6: {)'IIBB-BHBCB Thai Nguyen, ngay 22 thdng 4 ndm 2019

BIEN BAN PIDEN HQP
B~I HOI BONG CO BONG THUONG NIEN

NAM TAl CHINH 2018

Ten cong ty: CGNG TY CO PHAN mroc SACH THAI NGUYEN
Dja chi tru so': T6 1, phuong Tnrng Vuong, TP.Thai Nguyen, tinh Thai Nguyen.
Mii s8 DN: 4900100109
Tho'i gian hop: Phien hop dircc tien hanh vao h6i 08 gio 20', ngay 22/412019.
Dja di~m hop: Tru sa ehinh cua Cong ty.
Thanh ph§n tham d\f d~i hQi gAm:
- Cac e6 dong, dai dien hop phap cua e6 dong; cac thanh vien H9i d6ng quan tri,

thanh vien Ban kiern scat, thanh vien Ban Tong Giam d6e cua Cong ty.
- Dai h9i vinh du duoc d6n chao S\I hien dien cua: Ong Duong Van Loc - Ph6

Ban thuong true Ban B6i rnoi va Phat tri~n doanh nghiep Nha mroc tinh Thai Nguyen,
Ph6 Giam d6e Sa K~ hoach va Bftu nr; Ong Nguyen Ngoc Lam - Ph6 Giam d6e Sa
Tai chinh tinh Thai Nguyen.

DIEN BIEN eVA PHlEN HQP
I.Bao cao thAm tra to' each cAdong
Dai h9i nghe ong Nguy~n Van Ti~n - Thanh vien HDQT, Ph6 T6ng Giam d6e,

Tnro-ng Ban th~m tra tu each e6 dong eong b6 Bao eao k~t qua th~m tra tu each e6
dong dV l1Qp:

- T6ng s6 e6 dong eua Cong ty t~i thai diSm eh6t danh saeh tri~u t~p hQpD~i h9i
Ii:455 e6 dong, n~m giu' 16.000.000 e6 phftn e6 quy€n bi~u quy~t eua Cong ty, ehi~m
100% v6n Dieu l~ eua Cong ty.

- T6ng s6 e6 dong/d~i di~n e6 dong tham d\I D~i h9i: 42 d~i bi~u, sa huu va d~i
di~n sa huu: 14.860.979 e6 phftn e6 quyen biSu quy~t, ehi~m: 92,88 % t6ng s6 e6 ph§n
c6 quyen biSu quy~t eua Cong ty.

Ban thc1mtra tu each e6 dong k~t lu~n: Phien hQp D?i h9i d6ng e6 dong thuOng
nien nam tai ehinh 2018 eua Cong ty da: dUQ'etri~u t~p hqp phap, hqp l~ va du dieu
ki~n dS ti~n hanh hQp thea quy dinh eua phap lu~t va Di€u l~ Cong ty.

II. B§lI Boan chu tich, Ban thO' ky, Ban ki~m phi~u d~i hQi:
Sau khi nghe Ban t6 eh(re f)~i h9i giai thi~u nhan SlJdS bftu Doan chiI tieh, Ban

thu ky va Ban ki~m phi~u d~i h9i, 100% d?i biSu da: th6ng nh§.t bi~u quy~t bftu cae
ong, ba c6 ten sau day vao Doan chtl tjch, Ban thu ky va Ban kiSm phi~u d?i h9i:

1. [Jocm chit tjch
- Gng Nguy~n Quang Ma:i - Chti tich HDQT: Chit t9a
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- Ong Truong Dinh Thuc - Thanh vien HDQT, T6ng Giam d6e
- Ong Nguyen Ba Quyet - Thanh vien HDQT, Ph6 T6ng Giam d6e

2. Ban thu kj:
- Ong Nguyen Van Ti~n - Thanh vien HDQT, Ph6 TOO: Truong ban
- Ba Hoang Thi Hue - KiSm scat vien

3. Ban kiim phieu:
- Ong Nang Quoc Binh - Thanh vien HDQT, Ph6 TGD: Truong ban
- Ong Trinh Thanh Nguyen - Ph6 phong K~ hoach Icy thuat
- Ba D~ng Thi Duyen - Ph6 phong T6 chirc hanh ehinh
- Ong Nguyen Th~ Nam - Chuyen vien Phong K~ toan tai ehinh
- Ba D6 Thi Thanh HUOng- Chuyen vien Phong T6 chirc hanh ehinh

III. Thong qua Churrng trlnh d~i hQi, Quy eh~ lam vi~e ella d~i hQi:
Ong Nguyen Ba Quyet cong b6 Chuang trinh dai hoi; 100% cac e6 dong va dai

dien cua e6 dong e6 mat tham dir dai hci thong nhfit bieu quyet thong qua Chuang
trinh dai hoi.

Ong Nguyen Ba Quyet trinh bay dir thao Quy eh€ lam vi~c eua d~i h9i; 100% cae
e6 dong va d?i di~n eua c6 dong e6 m~t tham dV d?i h9i th6ng nh§t bi€u quy€t thong
qua Quy eh€ lam vi~c ella d?i hQi.

IV. D~j hQi Ilghe trlnh bay cae Bao cao, TO'trinh
1. ang TruO'ng Dinh Th\le - T6ng Giam d6e trinh bay Bao cao k€t qua ho~t dQng

san xufit kinh doanh (SXKD) nam 2018 va K€ ho~eh SXKD nam 2019.
2. ang Nguy€n Ba Quy€t trinh bay Bao eao quan tri Cong ty nam 2018.
3. ang va Ti€n BQ - Truang Ban ki€m soM trinh bay Bao cao ho~t d9ng eua Ban

ki~m soat nam 2018.
4. ang Vil Ti€n BQ - Tru'6'ng Ban ki€m soat trinh bay t6m t~t Bao cao tai ehinh

eua Cong ty nam 2018 dffdUQ'eCong ty TNHH PKF Vi~t Nam ki€m toano
5. ang TruO'ng Dinh Th\le trinh bay To trinh v~ phuang an phan ph6i lQ'inhu~n

eua Cong ty nam 2018.
6. ang TruO'ng Dinh Th\le trinh bay To trinh v~ chi tra thli lao eua thanh vien HQi

cl6ng quan tri, Ban ki€m soM nam 2018 va phuang an tra thli lao eua HQi d6ng quan
trt, Ban ki€m soat Cong ty nam 2019.

7. ang Nguy~n Ba Quy€t trinh bay To trinh v~ vi~e xin chu truang phat hanh c6
phi€u tang V6n di~u l~ Cong ty.

8. ang Vil Ti€n BQ - Tluang Ban ki€m soM trlnh bay To trinh v~ l\,rach9n dO'nvi
ki~m toan Bao cao tai chinh cua Cong ty trong nam tai chinh 2019.

(Co cac Baa caa, To' trinh chi tiit kern thea b9 ted li¢u d~f h9P da. duQ'cBan t6
c1nt'c[)g.i h9i gl}i din cac c6 dong thea quy dinh)

V. Dai hoi ti~n hanh thao luan v~ cae Bao eao, TO' trinh. . .
Chu t9a D~i hQi di~u hanh D~i hQi thao lu~n v~ cac bao cao, to trinh dff duQ'c

trinh bay truo'c d~i hQi.
Cae c6 dong, d?i di~n cua e6 dong c6 cac y ki€n thao lu~n nhu sau:,

~
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B6i voi To trinh s6 01lTTr-BKS ngay 29/3/2019 cua Ban Ki~m soat, d€ nghi uy
quyen cho HBQT Cong ty Iva chon 01 don vi ki~m toan du nang hrc thea n(>idung tai
To trinh d~ thirc hien kiem toan Bao cao tai chinh cua Cong ty trong nam tai chinh
2019.

Neu nhtrng kh6 khan chinh trong cong tac quan tri, di€u hanh hoat d(>ngSXKD
nam 2018 nhu:

+ Cac xi nghiep cfip mroc tai cac thi trfin, huyen con bi 16,Nha mroc chua bu 16
kip thai; gia ban mroc chua diroc UBND tinh di€u chinh kip thai trong narn 2018;

+ Tinh trang hien nay cac co quan, t6 chirc, h(>gia dinh tv khai thac mroc ngam
con rfit pho bien d~n dSn viec sir dung tai nguyen mroc lang phi, nha mroc bi thfit thu
thue, phi;

+ Cong ty kien nghi cac cc quan quan Iy nha mroc sam giai quyet dirt diem cac
t6n tai trong cong tae tai chinh theo cac van ban ki€n nghi eua Cong ty gui UBND
Hnh, Sa Tai chinh; d€ nghi hang nam di€u chinh gia ban nuac kip thai khi e6 cac bien
d(>ngv€ chi phi sfm xufit, gia ban nuae sinh ho~t ap dl)ng phuong an v€ 01 gia (Khong
Slr d\mg gia lily ti€n nhu hi~n nay); UBND tinh c~n e6 bi~n phap quan Iy ch~t che vi~c
khai thac nuac ng~m cua cae cO'quan, t6 chuc, h9 gia dinh.

+ Ki€n nghi thvc hi~n 1(>trinh tang v6n Bi€u I~, tai cO'du va thoai v6n nha mrac
t~i Cong ty theo_02 buac:

Buo'c 1: Trong quy II nam 2019 thvc hi~n ngay 1(>trinh tang v6n Bi€u I~va tai cO'
cAuthea Quy€t dinh s6 2338/QB-UBND ngay 21110/2014 eua UBND tinh d€ dfun bao
Cang ty c6 ngu6n v6n d6i ung thlJc hi~n dlJ an va v6n luu d(>ng.

Buac 2: Thvc hi~n thoai v6n Nha nuae t~i Cong ty thea Quy€t dinh
1232/2017 IQB- TTg ngay 17/8/2017 eua Thu tuang Chinh phu.

2. B~i h(>inghe ong Nguy~n Ngge Lam - Ph6 Giam d6e Sa Tai chinh tinh Thai
Nguyen phat bi~u y ki€n vai cac n(>idung:

Ghi nh~n nhung k€t qua eua Cang ty da d~t duge trong nam 2018, trong qua trinh
thve hi~n k€ ho~eh SXKD nam 2019 Cong ty c~n kip thai danh gia kSt qua vi~c thvc
hi~n k€ ho~ch tirng giai do~n d~ di~u chinh n€u thfiy k€ ho~ch ehua phli hgp vai tinh
hinh th\rc t~.

Thong tin va giao cho Nh6m nguai d~i di~n ph~n v6n nha nuac ph6i hgp vai
Cang ty thlJc hi~n chu truO'ng, 1(>trinh phuO'ng an tai cO'cfiu va s~p x€p doanh nghi~p
t~i Quy~t dinh s6 2338/QB-UBND ngay 21110/2014 cua UBND tinh v~ phe duy~t
phuong an tai cO'cfiu doanh nghi~p va phuong an phat hanh c6 ph~n tang v6n di6u l~
ella Cang ty C6 ph§n Nuac s~ch Thai Nguyen, thlJc hi~n y ki€n cua UBND t1nh t~i
eang van s6 1308/uBND-KT ngay 12/4/2019 va cong van s6 2201UBND-KT ngay
2110112019.

Ti€p thu eac ki~n nghi eua ang Nguy~n Quang Mai t~i B~i h(>id€ cling cae sa
nganh lien quan tham muu cho UBND tinh.

3. Ong DuO'ngVan L(>c- Ph6 Ban thucmg tf\re Ban B6i mai va Phat tri~n doanh
nghi~p Nha mrae Hnh Thai Nguyen, Ph6 Giam d6e Sa K€ ho~eh va B§u tu phat bi€u y
ki€n vai cae n(>idung:

Cang ty dn t~p trung giai quy€t cae kh6 khan d€ thve hi~n dung ti€n d(>dlJ an
Phat tri€n h~ th6ng dp nuae TPTN; bao dam efip nuae cho khu cong nghi~p Di6m
ThVY,nghien elm d§u tu dp nuae khu eong nghi~p Song Cong 2, khu Vl,Iecae cO'quan
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hanh chinh huyen D6ng Hy va nhan dan vung Ian c~n, khu vue thi tr~n (Ic San -
huyen Phu Binh ...

Nhom nguoi dai dien phan v5n nha mroc tai Cong ty cAnph5i hop voi Cong ty
cung cftp s5 lieu, h6 So' dAydll va ph5i hop chat che voi cac sa nganh cua tinh d~ thirc
hien t5t cong tac xac dinh v5n nha mroc tai Cong ty phuc vu cong tac tang v5n di~u l~,
tai Co' c~u va thoai v6n nha mrcc tai Cong ty.

VI. D:;tihQi ti~n hanh bi~u quy~t thong qua cac Bao cao, Tit trlnh:
Chu toa dai hoi duy tri Dai hQi tien hanh bieu quyet v~ cac v~n d~ trong Chuang

trinh ella Dai hoi thea phtrong thirc dung The bi~u quy~t. K€t qua bi~u quy€t nhu sau:
1. Bi€u quy€t thong qua Bao cao k€t qua ho~t d<)ng SXKD nam 2018 va K€

ho~ch SXKD nam 2019.
- T6ng s6phiiu tham gia biiu quyit fa: 14.860.979 phiiu, chiim 100% t6ng s6

c6phdn co quyJn biiu quyit tc;tiphien h9p.
- S6phiiu [)6ng y fa: 14.860.979phiiu, chiim: 100%
- S6phiiu Kh6ng tl6ngy fa: 0phiiu, chiim: 0 %
- S6phiiu Kh6ng co y kiin fa: 0 phiiu, chiim: 0 %
2. Bi€u quy€t thong qua Bao cao quan tri Cong ty nam 2018.
- T6ng s6phiiu tham gia biiu quyit fa: 14.860.979 phiiu, chiim 100% t6ng s6

c6phdn co quyJn biiu quyit tc;tiphien h9p.
- S6phiiu [)6ng y fa: 14.860.979phiiu, chiim: 100%
- S6phiiu Kh6ng tl6ngy fa: 0phiiu, chiim: 0 %
- S6phiiu Kh6ng coy kiin fa: 0 phiiu, chiim: 0 %
3. Bi€u quy€t thong qua Bao cao ho~t dong clla Ban ki~m soat nam 2018.
- T6ng s6phiiu tham gia biiu quyit fa: 14.860.979 phiiu, chiim 100% t6ng s6

c6phdn co quyJn biiu quyit tc;tiphien h9p.
- S6phiiu [)6ng y fa: 14.860.979phiiu, chiim: 100%
- S6phiiu Kh6ng tl6ngy fa: 0phiiu, chiim: 0 %
- S6phiiu Kh6ng coy kiin fa: 0 phiiu, chiim: 0 %
4. Bi€u quy€t thong qua Bao cao tai ehinh ella Cong ty nam 2018 (tom t~t) da

duqe Cong ty TNHH PKF Vi~t Nam ki€m toano
- T6ng s6phiiu tham gia biiu quyit fa: 14.860.979 phiiu, chiim 100% t6ng s6

c6phdn co quyJn biiu quyit tc;tiphien h9p.
- S6phiiu [)6ng y fa: 14.860.979phiiu, chiim: 100%
- S6phiiu Kh6ng tl6ngy fa: 0phiiu, chiim: 0 %
- S6phiiu Kh6ng co y kiin fa: 0 phiiu, chiim: 0 %
5. Bi€u quy€t thong qua TO-trinh v~ phuang an phan ph6i Iqi nhu~n ella Cong ty

nam 2018.
- T6ng s6phiiu tham gia biiu quyit fa: 14.860.979 phiiu, chiim 100% t6ng s6

c6phdn co quyJn biiu quyit tc;tiphien h9p.
- S6phiiu [)6ng y fa: 14.860.979phiiu, chiim: 100%
- S6phiiu Kh6ng i16ngy fa: 0phiiu, chiim: 0 %
- sJphiiu Khong c6y kdn lac 0 phdu, chdm: ~
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6. Bieu quyet thong qua TO' trinh v~ chi tra thu lao cua thanh vien HQi d6ng quan
tri, Ban kiem soat nam 2018 va phuong an tra thu lao cua HQi d6ng quan tri, Ban kiem
scat Cong ty nam 2019.

- Tong s6phieu tham gia biiu quyit la: 14.860.979 phieu, chiem 100% tong s6
c6phdn co quyen bieu quyit tai phien hop.

- S6phieu fJ6ng y la: 14.860.979 phieu, chiem: 100%
- ss phieu Kh6ng a6ng y la: 0phieu; chi€m: 0 %
- s6phieu Kh6ng co y kiin is. 0 phieu, chfim: 0 %
7. Bi~u quyet thong qua To trinh v~ viec xin chu wong phat hanh c6 phieu tang

V6n Di~u l~ Cong ty, noi dung bieu quyet gom:
Thong qua chu truong phat hanh c6 phieu tang V6n Di~u 1~C6ng ty ill 160 tY

d6ng len 280 tY dong,

Uy quyen cho I-IDQT C6ng ty Iva chon ky hgp d6ng v6i don vi tu v§.n d6I?p
phuong an Clf th6, tri6n khai th\Ic hi~n phuong an.

Thai di6m th\Ic hi~n Phuong an: Quy II nam 2019.

- T6ng s6phiiu tham gia bi€u quyit la: 14.860.979 phi€u, chiim 100% t6ng s6
c6ph6n co quyJn bi€u quyit tqi phien h9p.

- S6phiiu fJ6ngy la: 14.860.979 phiiu, chiim: 100%
- s6phiiu Kh6ng a6ng y la: 0phi€u, chiim: 0 %
- S6phi€u Kh6ng co y kiin la: 0 phi€u, chiim: 0 %
8. Bi~u quy~t thong qua Ta trinh v~ Iva ch9n don vi ki~m toan Bao cao Uti chinh

cua Cong ty trong nam tai chinh 2019 vai n<)idung sau:
Uy quy~n cho HDQT Cong ty Iva ch9n 01 don vi ki~m toan du nang Ivc thea n<)i

dung Ta trinh s6 OIlTTr-BKS ngay 29/3/2019 cua Ban Ki~m soat d~ thvc hi~n ki~m
tmln Bao cao tai chinh cua Cong ty trong nam tai chinh 2019.

- Tlmg s6phfiu tham gia bi€u quyit la: 14.860.979 phi€u, chi€m 100% t6ng s6
c6ph6n co quyJn bilu quyit tqi phien h9p.

- S6phi€u fJ6ng y fa: 14.860.979 phi€u, chiim: 100%
- S6phi€u Kh6ng a6ng y la: 0phiiu, chiim: 0 %
- S6phiiu Kh6ng co y kiin la: 0 phiiu, chiim: 0 %
VII. Cae viin d~ da dU'C.rethong qua va tY I~ phi~u bi~u quy~t thong qua

ttro-ng u'ng:
1. Bao cao k~t qua hoc;ttd<)ngSXKD nam 2018 va K~ hoc;tchSXKD nam 2019 da

ouqc Dc;tih<)ibi~u quy~t thong qua vai cac chi tieu cO'ban nhu sau:
l.l. K€t qua ho~t o<)ngSXKD nam 2018:

KHnam
THsovo'j TH so cung

Ngj dung DVT TH nam 2018 KHnam ky 20172018
2018 (%) (%)

1.San 1U'<}ngnU'o'c thu'o'ng ph§m m3 14.688.842 14.693.850 100,0% 98,8%

- KV CPH m3 13.941.533 13:934.486 99,9% 100,5%

- KV chua CPH 1113 747.309 759.364 101,6% 75,0%
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2. Ty I~ th~t thoat % 19,54 19,01 -0,53% -1,38%

-KVCPR % 19,78 19,24 -0,54% -1,34%

- KV chua CPR % 14,48 14,53 0,05% -1,14%

3. Gia tr] tBng san IU'Q'Dg Tri~u dAng 179.954,40 173.149,07 96,2% 86,3%

4. TBng doanh tim Tri~u dAng 171.387,35 177.992,62 103,9% 102,8%

5. TAng n<)pngan sach Tri~u dAng 12.352,16 15.376,31 124,5% 77,7%

6. LQ'i nhu~n (trurrc thu~) Tri~u dAng 7.929,51 7.983,22 100,7% 93,8%

- KV CPH Trieu d6ng 20,018,39 19.356,15 96,7% 99,0%

- KY chira CPH Tri~u d6ng (12,088,88) (1l.3 72,93) 94,1% 103,0%

7. TBng sa lao dQng Nguot 495 477 96,4% 96,4%

8. Thu nh~p binh qufin Tri~u dong/
6,5 7,3 112,3% 100,8%ngU'm/thang

9. Giai ngfin dl! an, cong trinh
Tri~u dAng 13.828,79 7.241,28 52,4% 22,3%dfiu ttr

1.2, K~ hoach SXKD narn 2019:

K~ hoach nam % Tang/giam
NQi dung DVT

2019 so thuc hi~n
narn 2018

1. San IU'Q'ngnU'IYcthtrong phAm 1.000m3 15.280 4,0%

- Khu VIJC CPR 1.000m3 14.492 4,0%

- Khu vue chtra CPH I,OOOm3 788 3,8%

2. Ty 1~thAt thoat % 18,61% -0,41%

- Khu VIJC CPR % 19,0% -0,24%

- Khu VIle chua CPR % 14,35% -0,18%

3, Ghi tr] tBng san IU'Q'ng Tri~u dAng 196.438,24 13,5%

4, TBng doanh thu Tri~u dAng 192.070,65 7,9%

5. NQp ngan sach NIta nU'IYc Tri~u dAng 14.168,21 -7,9%

6, LQ'i llhu~ll trurrc t1m~ Tri~u dAng 8.443,15 5,8%

- Khu vue CPH Tri~u d6ng 19.692,12 1,7%

- Khu vue chua CPH Trieu d6ng (11.248,97) -1,1%

7. TBng s6 lao dQng Ngu'O'i 457 -5%

8, Thu nh~p blnh quail Tri~u dang/
7,3 0%ngU'O'i/thane:

9, Gi:ii ngan cae dV' an, cong trinh dAu tu' Tri~u dAng 423.383,43

Ty l¢phiiu biiu quyit D6ng y clgt100 % tren t6ng s6phiiu co quyJn biiu quyit
c~iateit ca cac c6 clangdl! h9P,

2, Baa eaa tinh hinh quan tri Cong ty nam 2018 da:duqe d~i hQi bi~u quy~t thong
qua,

Ty l¢phiiu biiu quyit D6ng y clgt100 % tren t6ng s6phiiu co quyJn biiu quyit
cua teit ca cac c6 clangdu han.
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3. Baa cao hoat dong cua Ban kiem scat nam 2018 dff diroc dai h<)ibien quyet
thong qua.

Ty l~phieu bdu quyet Dong y dat 100% tren tdng s6 phieu co quyen biiu quyit
cua tcitca cac cd dong du hop.

4. Baa cao tai chinh hop nhat cua Cong ty nam 2018 dff ducc Cong ty TNHH
PKF Viet Nam kiem toan dff duoc dai h<)ibieu quyet thong qua voi cac chi tieu ad
chinh co ban nhtr sau:

- T6ng doanh thu: 177.992.618.295 d6ng
- Loi nhuan truce thue: 7.983.221.958 d6ng
- LQ'inhuan sau thue: 3.479.025.789 d6ng
- T6ng tai san cua cong ty: 500.641.650.075 d6ng
- V6n chu sa htru: 242.835.862.650 d6ng
Ty I?phieu biiu quyet D6ng y dat 100 % tren tdng s6 phieu co quyen bieu quyit

cua tdt ca cac cd dong di: hop.
5. TO' trinh v~ phuO'ng an phan ph6i lqi nhu~n clla Cong ty nam 2018 dffduqc d?i

h<)ibi~u quyet thong qua vai cac chi tieu nhu sau:

TT Chi tieu DVT s6 ti~n
1 T6ng 191nhu~n k~ toan tnT&C thu~Khu Vl,TCc6 ph§n D6ng 19.356.153.577
2 Chi £hi tl1U~thu nh~E doanh nghi~p D6ng 4.504.196.169
3 N9P tl1U~thea k~t 1~ thanh tra D6ng 35.116.061
4 Pharr ph6i 191nhu~: D6ng 14.816.841.347--
a Trfch Quy khen thuCmg (4%) D6ng 592.673.654
b Trfch Quy p_huc191(6%) D6ng 889.0100481-_._._--_ ..._--

c Trich Quy d6u hr phat tri~n (19,82%) D6ng 2.935.157.212
d Chia c6 tuc (659 c16:zgtren 01 cd ph6n, tj I? chia c6 tuc D6ng 100400.000.000

6,5% tren 01 co phdn)
Ty l~phiiu biiu quyit D6ng y dqt 100 % tren tdng s6 phiiu co quyJn biiu quyit

cua tcitca cac cd dong d~rh9p.
6. TO' trinh v~ chi tra thli lao cua thanh vien H<)i d6ng quan tri, Ban ki~m saat

nam 2018 va phuO'ng an tra thli lao cua H<)id6ng qUIDtri, Ban ki~m soat Cong ty nam
2019 dffdugc B?i h<)ibi~u quyet thong qua vai h?n muc nhu sau:

6.1. Chi tra thu lao cua thcmh vien HDQT, BKS th1!chi~n nam 2018:
- Thli lao clla cae thanh vien HBQT: 988.800.000 d6ng
- Thli lao clla cac thanh vien BKS: 599.280.000 d6ng

Tdng c9ng: 1.588.080.000 d6ng
6.2. Phuong an tra thu lao cua cac thcmh vien HDQT, BKS nam 2019:
- Thu lao Cllacac thanh vien HBQT: 988.800.000 d6ng
- Thli lao ella cac thanh vien BKS: 599.280.000 d6ng

Tdng c9ng: 1.588.080.000 d6ng
Ty I?phiiu biiu quyit D6ng y aqt 100 % tren tdng s6 phiiu co quyJn biiu quyJt

cua tcitca cac c6 dong d~(h9p. _

~
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7. To trinh v~ viec xin chu truong phat hanh c6 phieu tang V6n Di~u I~ Cong ty
aff duoc Dai h9i biSu quyet thong qua cac n9i dung:

Thong qua chu truong phat hanh c6 phieu tang V6n Di~u I~ Cong ty ill 160 tY
dong len 280 tY d6ng. Uy quyen cho IIDQT Cong ty Iva chon, Icy hop d6ng voi
dan vi tu vAn dS l~p phuang an cu thS, trien khai thuc hien phuong an. Thai diSm
thuc hien Phuong an: Quy II nam 2019.

Ty l¢ phieu biiu quyet fJ6ng y dat 100 % tren t6ng s6phieu co quyen biiu quyet
cua tcitca cae c6 dong di: hop.

8. To trinh v~ Iva chon dan vi kiem toan Bao cao tai chinh cua Cong ty trong
narn tai chinh 2019 aa duoc Dai h9i biSu quyet thong qua voi n9i dung:

Uy quyen cho HDQT Cong ty Iva chon 01 dan vi kiem toan du nang h,rcthea n9i
dung Ta trinh s6 OllTTr-BKS ngay 29/3/2019 cua Ban Ki~m soM d~ th\lc hi~n kiSm
toan Bao cao tai chinh cua Cong ty trong nam tai chinh 2019.

Ty f¢ phiiu biiu quyit fJ6ng y atJt 100 % tren t6ng s6phiiu co quyJn bidu quyit
cua tcitca cae c6 a6ng dl! h9p.

VIII. B~m~c d~i hQi:
1. Ong Nguyen Van Ti€n thay m~t Ban thu ky dQc toan van Bien ban phien h9P

cho cac c6 dong, d~i di~n cua c6 dong cung nghe.
2. D~i h9i ti€n hanh bi~u quy€t dS thong qua toim van Bien bim phien h9P:
- T6ng s6phiiu tham gia biiu quyit fa: 14.860.979 phiiu, chiim 100% t6ng s6

c6phdn co quyJn biiu quyit ttJiphien h9p.
- S6phiiu D6ng y fa: 14.860.979 phiiu, chiim: 100%
- s6phiiu Kh6ng a6ng y fa: 0phiiu, chiim: 0 %
- S6phiiu Kh6ng co y kiin fa: 0 phiiu, chiim: 0 %
3. Ong Nguyen Quang Mai, Chu t9a D~i h9i tuyen b6 b€ m~c D~i h9i.
Bien ban phien hQP nay se duqc gui d€n cac c6 dong trong thai h~n thea quy

dinh cua phap Iu~t.
D~i h9i k€t thilc van lilc 11 gia 10 philt cung ngay 22/4/2019.1.

TM.BAN THU KY
TRUONG BAN

TM.DOAN CHU TICH
CHUTQA

...--;::::.~~

THANH VIEN HBQT
Nguy8n Van Ti~n

COO TJCH HDQT
Nguy8n Quang Mai
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